

Krajská knihovna Františka Bartoše obdržela dne 15. 11. 2009 mailem žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
KKFB žádosti vyhověla a informace odeslala mailem na adresu žadatele.

Dotaz:

Jaké konkurzy proběhly v průběhu od počátku roku 2009 dosud (tedy od ledna 2009 do konce října 2009), týkajících se volných míst do vaší knihovny?

Chtěla bych získat tyto informace:

- 1) Které konkurzy byly vyhlášeny vaší knihovnou
- 2) Kolik se hlásilo uchazečů na jednotlivé konkurzy
- 3) Kolik uchazečů splňovalo daná kritéria jednotlivých konkurzů
- 4) V jakých termínech proběhla výběrová řízení
- 5) Splňoval-li vítězný uchazeč všechna kritéria a podmínky

Odpověď:

V době od ledna do října 2009 byla v Krajské knihovně Františka Bartoše formou výběrového řízení obsazována pracovní místa:

- Referent/ka vydavatelské činnosti a knihovník/knihovnice
- Organizační pracovník pro vzdělávání, lektor
- Referentka, administrativní pracovnice
- Účetní – finanční referent/ka
- Knihovník

Odpovědi na otázky 2) – 5) pro jednotlivá pracovní místa (v odpovědi na 4. otázku jsou uvedeny termíny písemných testů anebo osobních pohovorů):

Referent/ka vydavatelské činnosti a knihovník/knihovnice

- 2) 60
- 3) 39
- 4) 16. a 17. února
- 5) ano

Organizační pracovník pro vzdělávání, lektor

- 2) 46
- 3) 11
- 4) 23. a 25. června, 2. a 14. července
- 5) ano

Referentka, administrativní pracovnice

- 2) 6
- 3) 6
- 4) 13. a 16. července
- 5) ano

Účetní – finanční referent/ka

- 2) 3
- 3) 3
- 4) 27. července
- 5) ano

Knihovník

- 2) 194
- 3) 25
- 4) 22., 23. července, 8., 24. a 25. srpna
- 5) ano